
多摩河口湖線 運行便数変更について 

 2016年11月3日（木・祝）より「多摩河口湖」線につきまして、下記の
通り運行便数を変更致します。 

■～2016年11月2日（水）の運行ダイヤ ■2016年11月3日（木・祝）～の運行ダイヤ 
土休日・

特定日

土休日・

特定日

土休日・

特定日

KO2101 FJ2151 KO2103

乗 7:00 - 12:30
乗 7:20 9:05 12:50
乗 7:40 9:25 13:10
降 上野原 8:41 10:06 13:51
降 野田尻 8:46 10:11 13:56
降 猿橋 8:53 10:18 14:03
降 小形山 9:00 10:25 14:10
降 都留 9:04 10:29 14:14
降 西桂 9:11 10:36 14:21
降 下吉田 9:16 10:41 14:26
降 9:21 10:46 14:31
降 9:29 10:54 14:39
降 9:38 11:03 14:48

下
り

【
河
口
湖
方
面

】

河口湖駅

運行日

便名

中
央
道

南大沢駅
京王多摩センター駅

聖蹟桜ヶ丘駅

富士急ハイランド

富士山駅

土休日・

特定日

土休日・

特定日

KO2101 KO2103

乗 7:00 12:30
乗 7:20 12:50
乗 7:40 13:10
降 上野原 8:41 13:51
降 野田尻 8:46 13:56
降 猿橋 8:53 14:03
降 小形山 9:00 14:10
降 都留 9:04 14:14
降 西桂 9:11 14:21
降 下吉田 9:16 14:26
降 9:21 14:31
降 9:29 14:39
降 9:38 14:48河口湖駅

下
り

【
河
口
湖
方
面

】

運行日

便名
南大沢駅

京王多摩センター駅

聖蹟桜ヶ丘駅

中
央
道

富士急ハイランド

富士山駅

土休日・

特定日

土休日・

特定日

土休日・

特定日

FJ2152 KO2104 KO2106

乗 5:50 11:40 17:43
乗 5:59 11:49 17:52
乗 6:07 11:57 18:00
乗 下吉田 6:13 12:03 18:06
乗 西桂 6:17 12:07 18:10
乗 都留 6:23 12:13 18:16
乗 小形山 6:26 12:16 18:19
乗 猿橋 6:32 12:22 18:25
乗 野田尻 6:39 12:29 18:32
乗 上野原 6:44 12:34 18:37
降 7:25 13:15 19:41
降 7:45 13:35 20:01
降 - 13:50 20:16南大沢駅

上
り

【
多
摩
方
面

】

運行日

便名
河口湖駅
富士山駅

富士急ハイランド

中
央
道

聖蹟桜ヶ丘駅
京王多摩センター駅

土休日・

特定日

土休日・

特定日

KO2104 KO2106

乗 11:40 17:43
乗 11:49 17:52
乗 11:57 18:00
乗 下吉田 12:03 18:06
乗 西桂 12:07 18:10
乗 都留 12:13 18:16
乗 小形山 12:16 18:19
乗 猿橋 12:22 18:25
乗 野田尻 12:29 18:32
乗 上野原 12:34 18:37
降 13:15 19:41
降 13:35 20:01
降 13:50 20:16南大沢駅

上
り

【
多
摩
方
面

】

運行日

便名
河口湖駅
富士山駅

富士急ハイランド

中
央
道

聖蹟桜ヶ丘駅
京王多摩センター駅

ご予約・お問い合わせ： 
 ●ハイウェイバスドットコム ⇒www.highwaybus.com(/i) 
 ●京王高速バス予約センタ⇒03-5376-2222（9：00～20：00） 
 ●富士急コールセンター   ⇒0570-022956（7：30～20：00） 

京王バス・富士急行バス 


